Il UNIWERSYTET
WARMINSKO-MAZURSKI
AN worszTynie

Ldz. 90 - 0902[/1%/2019 Olsztyn, dnia 05.02.2019 .,
Nr postgpowania : 33 /2019 / PN/ DZP

Do wiadomosci
wszystkich uczestnikéw
postepowania

Dotyczy: postepowania o zaméwienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynnikéw chemicznych do
badati naukowych i zaje¢  dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie,

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Zamawiajgcy Uniwersytet Warmisisko — Mazurski w Olsztynie dzialajac na
podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zaméwien publicznych, przedstawia uprzejmie
odpowiedz na otrzymane Zapytanie.

Pytanie nr 1:

Pozycja 24: Produkt o numerze katalogowym E0269-01 ma od stycznia 2019 r. zmieniong
wielko$¢ opakowania. Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie tego odczynnika w
opakowaniu 10 x 1 ml?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie odczynnika w opakowaniu 10 x 1 ml.

Pytanie nr 2:

Produkty z pozycji 167, 174, 180, 239, 240, 241, 251, 252, 253, 256, 257, 264, 265, 266, 267,
374, 375 zostaty wycofane z oferty. Zwracamy si¢ z prosbg o wykreslenie ich z przedmiotu
zamoOwienia,

Odpowiedz:

Zamawiajacy zgadza sie wykresli¢ z opisu przedmiotu zaméwienia produkty z pozycji 167,
174, 180, 239, 240, 241, 251, 252, 253,256, 257, 264, 265, 266, 267, 374, 375.

Pytanie nr 3:

Odczynnik z pozycji 268 i 269 jest dostepny tylko w zestawie z nukleotydami. Czy
Zamawiajacy dopusci zaoferowanie takiego zestawu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie odezynnikow z pozycji 268 i 269 w zestawie z
nukleotydami.
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Pytanie nr 4:

Zwracamy sig z prosba o okreslenie iloéci zamawianych odczynnikéw w pozycjach od 285 do
377.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ilos¢ odezynnikéw dla kazdej pozycji od 285 do 377 ustalil na 1 sztuke,

Z powazaniem

Sporzqdzita: Anna Adamkiewicz



